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Enciklopedija - Michael Kühnen 
  

24 - PAJAMOS 
  

   Pagrindinės völkisch socializmo ir juo grindžiamos korporatyvizmo ekonominės 

santvarkos idėjos yra visų tautinių bendražygių teisių ir pareigų lygybė, atitinkanti 

darbo etiką, ir teisingumas pagal pagrindinį prūsiškumo principą "kiekvienam 

savo", todėl völkisch socializmas Vokietijoje dažnai vadinamas "prūsiškuoju 

socializmu".  

   Iš šių dviejų principų išplaukia    nacionalsocializmo požiūris į Volksgenossen 

asmeninių pajamų pobūdį ir dydį: 

   Žmonės nėra lygūs, bet skiriasi savo polinkiu, interesais, noru veikti. Jie skiriasi 

pagal lytį, charakterį ir žmogaus tipą (taip pat žr. diferenciaciją). Atitinkamai ir 

pajamos negali ir neturi būti visiems vienodos, bet turi teisingai atlyginti už 

konkretų asmens darbą nacionalinei bendruomenei. 

   Kad neliktų aštrių klasių ribų ir nekiltų klasių kovos pavojaus, kuris išardytų 

nacionalinę bendruomenę ir padarytų ją neįmanomą, reikia nustatyti pajamų ribas 

viršuje ir apačioje, kurių negalima nei peržengti, nei peržengti. 

   Volksgenossen pajamų dydis priklauso ne nuo to, ar jis yra vyriausiasis, ar 

fizinis darbininkas, ar turi geresnį, ar blogesnį išsilavinimą mokykloje, ar net kilęs 

iš turtingos, ar iš neturtingos šeimos, o tik nuo to, kiek jis pagal savo vietą ir 

sugebėjimus prisideda prie Volksgemeinschaft, kiek reikšminga jo darbo 

atsakomybė ir svarba jai. Iš esmės:  

   Bet koks gerai atliktas darbas, atitinkantis savo gebėjimus ir veiklos ribas, 

svarbus nacionalinei bendruomenei, yra teisingai atlyginamas ir vienodai 

gerbiamas. 

   Asmeninės pajamos turi būti gaunamos tik iš savo darbo. Bet kokios pajamos be 
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darbo ar pastangų (palūkanų pajamos, nuoma, išperkamoji nuoma, paveldėjimas, 

išskyrus asmeninius suvenyrus ir t. t.) yra eliminuojamos, kaip to reikalaujama ir 

Nacionalsocialistinės vokiečių darbininkų partijos partinės programos 11 punkte. 

Nacionalsocializme dirba tik individas ir už tai jam teisingai atlyginama. Jo 

pajamos atitinka jo asmeninius darbo rezultatus. Jo asmeninės pajamos yra jo 

darbo vaisius. Taip galutinai įveikiamas kapitalizmas, kuris remiasi iškreipta idėja, 

kad pinigai taip pat gali "dirbti" ir taip teikti savo savininkui pajamas be darbo ir 

pastangų (taip pat žr. vergiją palūkanoms). 

   Tačiau nacionalsocialistinė Volksgemeinschaft remiasi darbo etika, o ne 

paklusnumu pinigų galiai. 

  

25 - ELITAS 
  

   Nacionalsocializmas, kaip biologinio humanizmo pasaulėžiūra, pripažįsta, kad 

gyvenimo tikrovę lemia gamtos dėsniai. 

   Be paveldimumo ir diferenciacijos, atranka kovoje už būvį yra svarbiausias 

gamtos dėsnis kiekvienai gyvybės formai.  

   Atranka pašalina viską, kas netinkama gyvybei, skatina evoliuciją ir taip sudaro 

sąlygas rūšims išlikti ir vystytis. 

   Šie gyvenimo dėsniai taip pat galioja ir žmogaus gyvybės formos tautoms bei 

rasėms, tik su tuo skirtumu, kad laisva valia leidžia žmogui laikinai gyventi 

prieštaraujant gamtos dėsniams, taip sukeliant dekadansą ir keliant pavojų savo 

rūšies išlikimui. 

   Todėl nacionalsocialistinis pasaulinis judėjimas su savo partijomis, kovodamas 

už arijų rasės ir tautų rūšies išsaugojimą ir vystymąsi, kaip tautų valios nešėjas, 

siekia, kad visos tautos ir rasės bendražygiai įgytų valią gyventi ir veikti pagal rūšį 

ir gamtą. Tai apima rasinės higienos priemones, taip pat, viena vertus, valią į 

bendruomeniškumą (žr. socializmą) ir, kita vertus, į elito formavimąsi visose 

žmonių bendrijose draugovėse. Šiam elito formavimuisi turi tarnauti iš 

nacionalsocialistinės revoliucijos gimusi totalinė valstybė, kuri galiausiai veda į 

Naująją tvarką.  

   Šia prasme nacionalsocialistų partija visus Volksgenossen, ypač jaunimą, ugdo 

bendruomeniškumo idėją ir elito formavimąsi visais nacionalinio ir individualaus 

gyvenimo lygmenimis. Vokietijoje tai atsispindi Nacionalsocialistinės vokiečių 

darbininkų partijos partinės programos 20 punkte. 

   Elitinis ugdymas vyksta neatsižvelgiant į klasę, turtą, kilmę ir profesiją, tik pagal 

talentą ir rezultatus - ir nuo pat ankstyvos jaunystės. Šiuo tikslu po revoliucijos 

partija ir valstybė sukuria elitines mokyklas, kuriose völkisch elitas ugdomas pagal 

Führerprinzip principus.  
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Tačiau šis elito formavimasis prasideda jau kovos metu. Pati partija, priešindamasi 

valdančiojo minusinio pasaulio dekadansui, taip pat politinių oponentų 

persekiojimui ir kovodama už revoliuciją bei Naująją tvarką, formuoja kovojantį 

elitą per kadrų formavimą (žr. taip pat Kadrai). 

  

26 - ELITINIS MOKYMAS 
  

   Biologinis humanizmas, kaip mokslinė nacionalsocializmo pažinimo teorija, 

siekia pažinti gyvybės dėsnius. Nacionalsocialistų partija, kaip politinė jėga, 

remdamasi šiais dėsniais formuoja žmonių gyvenimo tikrovę ir nacionalinės 

valstybės pobūdį bei formą.  

   Vienas svarbiausių gyvenimo dėsnių, be paveldimumo ir diferenciacijos, yra 

kova už būvį, dėl kurios gamtoje atrenkami geriausi ir pajėgiausi gyventi, o 

prastesni ir netinkami gyvenimui pašalinami. Kultūros raidos sąlygomis ir esant 

nuolatiniam dekadanso pavojui, šiam gyvybės dėsniui, leidžiančiam išsaugoti rūšį 

ir plėtoti rūšį, žmoguje kyla pavojus dėl dirbtinės minusinės atrankos (žr. taip pat 

Untermensch). Arijų rasėje (žr. Arijus) šis klaidingas vystymasis yra toli pažengęs. 

   Todėl nacionalsocialistinis pasaulinis judėjimas, kaip organizuota arijų rasės 

valia gyventi, reikalauja aštrios atrankos ir elito formavimo visuose nacionalinio, 

rasinio ir individualaus gyvenimo lygmenyse, kad būtų grįžta prie rūšį ir prigimtį 

atitinkančios kultūros.  

   Šiuos tikslus vėlgi galima rasti nacionalsocialistinių partijų programose, nes 

kiekviena iš jų nori išugdyti savo tautos elitą.  

   Kovos laikotarpiu tai vyksta pirmiausia dėl pačios revoliucinės kovos 

reikalavimų, dėl kurių susiformuoja kovingas elitas. Po revoliucijos valstybinis 

elitas susiformuoja visais lygmenimis - nacionalsocialistinės liaudies valstybės 

visiškos mobilizacijos rėmuose. Natūralu, kad elito formavimasis vyksta 

akcentuojant augantį vyriškąjį jaunimą, kuris tokiu būdu tampa žygio į Naująją 

tvarką garantu. 

   Nacionalsocialistinės vokiečių darbininkų partijos partijos programos 20 punkte 

išdėstyta švietimo politika. Pagal jį kiekvieną gabų berniuką, nepriklausomai nuo 

jo tėvų statuso, kilmės ir turtinės padėties, valstybė turi skatinti, kad užaugtų tikrai 

völkisch, o ne klasinis elitas. Kas turi gabumų ir polinkių tam tikroje srityje, tas 

turi būti joje skatinamas, kad visi liaudies bendražygių gebėjimai būtų panaudoti 

tautinei bendruomenei, o pats augantis jaunimas būtų formuojamas į žmones, 

kurie subręsta įkūnydami aukščiausią rasės ir asmenybės vertybę, kaip kadaise 

"Mein Kampf" reikalavo fiureris. 

   Šiam tikslui tarnavo ir elitinės nacionalsocialistinės liaudies valstybės mokyklos, 

kurios Trečiajame reiche egzistavo su NPEA (vadinamomis "Napolais") ir Adolfo 
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Hitlerio mokyklomis, o jas turėjo vainikuoti Ordino pilys ir Aukštoji partijos 

mokykla. 

   Naujojo fronto minties bendruomenė priima partijos programos reikalavimus ir 

konkrečius Trečiojo reicho planus. Po revoliucijos ji siekia sukurti: 

  

"Nationalpolitische Erziehungsanstalten" (NPEA) - elitinės mokyklos berniukams 

nuo 10 metų, skirtos rengti profesionalų elitą völkisch valstybei; 

  

"Adolfo Hitlerio mokyklos" - elitinės mokyklos, skirtos berniukams nuo 14 metų, 

kurie ypač domisi nacionalsocializmu ir yra jo entuziastai, siekiant išugdyti 

partijos profesinį, politinį ir kovinį elitą; 

  

Įsakymų pilys, skirtos partijos ir jos padalinių žemesniojo ir viduriniojo vadovų 

korpuso mokymui (taip pat žr. Führerprinzip); 

  

partijos aukštąją mokyklą, skirtą partijos aukštesniajam vadovų korpusui rengti - 

gyvenimo ir valstybės vadovų akademiją; 

  

taip pat daugybė kitų mokyklų ir švietimo įstaigų, kurios visos ir visais 

lygmenimis tarnauja pageidaujamam völkisch elitiniam švietimui ir taip užtikrina 

tautos ateitį. 

  

27 - GALUTINIS SPRENDIMAS 
  

   Būtinybę galutinai išspręsti žydų klausimą lemia stipri ir pražūtinga žydų įtaka 

arijų rasės dvasiniam gyvenimui (žr. "Arijus"), didžiulė pasaulinė žydų valdžia 

politikoje, ekonomikoje, finansų srityje, žiniasklaidoje ir kultūroje, taip pat 

galutinis žydų siekio tikslas - pasaulinis viešpatavimas, keliantis grėsmę visų tautų 

laisvei. Sionizmas, kaip žydų tautos nacionalinis judėjimas, siekia suvienyti visas 

nacionalines jėgas ir visą žydų galią šiam tikslui pasiekti. Tai darydamas jis 

remiasi, viena vertus, piratinės Izraelio valstybės valstybiniu suverenitetu, kita 

vertus, po visą pasaulį išsibarsčiusiomis žydų bendruomenėmis, pasauline sionistų 

organizacija ir įtakingais asmenimis.  

   Norint galutinai išspręsti iškilusią problemą, būtina pasaulinė gynybinė visų 

laisvės siekiančių tautų kova, kuriai įsipareigojo didžioji dauguma JTO 

atstovaujamų tautų, iškilmingai uždraudusios sionizmą. 

   Vokietijoje nacionalsocialistinės Vokietijos darbininkų partijos partijos 

programoje numatytos galutinio žydų klausimo sprendimo prielaidos, reikalaujant 

žydų ir arijų rasinio atskyrimo ir sionizmo bei jo pagalbininkų išstūmimo iš 
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valdžios, pasitelkiant nacionalinės valstybės vadovybę. Šį nušalinimą užtikrina 

nacionalinė nacionalinė ekonomika (taip pat žr. autarkija), nacionalinė liaudies 

gynyba, jurisdikcija ir kultūra bei žiniasklaidos kontrolės susigrąžinimas. Partijos 

programoje visa tai apibendrinama formuluojant kovą su "žydų materialistine 

dvasia mumyse ir už jų ribų" (24 punktas - žr. taip pat antisemitizmas). 

   Tikrasis galutinis sprendimas gali būti priimtas tik visame pasaulyje. Šiuo tikslu 

Naujasis frontas pasisako už "Kolumbo planą".  

   Kolumbo plane numatyta uždara žydų tautos gyvenvietė JAV, kur dauguma žydų 

ir taip jau gyvena. JAV teritorijoje turėtų būti sukurta autonominė žydų valstybė, 

kurioje žydai galėtų gyventi pagal savo prigimtį ir tradicijas, nekeldami grėsmės 

kitų tautų laisvei. Kartu bus likviduota piratinė Izraelio valstybė ir sužlugdyta 

pasaulinė sionizmo pretenzija į valdžią. 

   Taigi, priešingai nei įprasta žiaurumo propaganda apie Holokaustą, 

nacionalsocialistinis galutinis žydų klausimo sprendimas nenumato nei žydų 

tautos išnaikinimo, nei atskirų žydų persekiojimo, o tik suteikia galimybę laisvei ir 

tautų vystymuisi, į kurį įeitų ir žydų tauta - kaip normali tauta, kaip ir visos kitos - 

kuri nebebūtų košmaras ir pražūtis pasauliui. 
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Pramogos su svastika 
  
Nacionalsocialistinis aktyvumas turi ir šviesių akimirkų! Štai ištrauka iš Ger-
hardo Laucko knygelės "Linksmybės po svastika". 
  
  

17. 
  
   Žurnalisto paprašytas apibūdinti save, Lauckas atsakė: "Esu tik sekso simbolis ir 
biurokratas. " 
  

  
18. 

  
   Važiavome į miesto centrą partijos furgonu su išdidžiai plevėsuojančiomis svas-
tikų vėliavomis. Kai pravažiavome pro banką, vienas vyras nusišypsojo ir pasvei-
kino mus "Baltosios jėgos" simboliu. Pastebėjęs, kad šalia jo sėdintis kretinas ro-
do mums pirštu, jis atsisuko ir šliūkštelėjo jam į veidą. 
   Štai ką aš vadinu visuomenės parama... veiksmu! 
  
  

 19. 
  
   Niekada nepamiršiu savo pirmojo vakarėlio mitingo. Važiavome per juodaodžių 
vandenyną į mažą baltųjų namų salą. Stovėjau eilėje kartu su šturmuotojais, kai 
partijos kalbėtojas kalbėjo apie Baltąją galią maždaug 300 baltųjų, kurie atvyko į 
parką mūsų pasiklausyti. 
   Vėliau jie nuskubėjo į priekį. "O, o, o! Jie ateina mūsų pasiimti!" Akimirką pa-
galvojau. Bet ne, jie išėjo į priekį, kad noriai griebtų "Baltosios jėgos" literatūrą, 
kurią buvome atsinešę platinti. 
   Nežinau, ar buvau labiau nustebęs, ar labiau patenkintas. Bet džiaugiausi, kad 
mano pirmasis įspūdis buvo klaidingas! 
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